
DET_2016_0656

DETERMINAZIONE N. 656  DEL 13/07/2016

OGGETTO: Personale.  Importi  corrisposti  per  benefici  di  legge  a  seguito  di
riliquidazione IPS. Impegno di Spesa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la  nota  di  debito  Prot.  n.  INPS.3000.24/06/2016.0150702,  in  atti,  pervenuta
tramite pec e assunta al protocollo di questo Ente in data 27/06/2016 al n. 21057/2016,
inviata dalla sede Inps di Firenze, Gestione Dipendenti Pubblici, con la quale viene chiesto
il pagamento degli importi corrisposti per benefici di legge a seguito dei provvedimenti di
liquidazione dell'Indennità Premio Servizio per l'ex Dipendente Matr. 104 per la quota parte
a carico di questo Ente dei benefici art. 2, Legge 336/70, per un totale di € 4.651,29;
CONSIDERATO che le somme richieste in pagamento sono dovute in quanto trattasi di
adeguamenti   contributivi  per benefici  sull'Indennità  di  Fine Servizio riconosciuti  a ex
dipendenti dell'Ente;
VISTO che si rende necessario procedere ad  impegnare sul bilancio corrente la somma
necessaria per fare fronte al pagamento della suddetti importi;
VISTA la determinazione n. 407/2016 avente ad oggetto l'incarico di Responsabilità del
Settore Organizzazione, risorse umane;

DETERMINA

per quanto indicato in premessa e qui integralmente richiamato di impegnare sul bilancio
corrente la somma di € 4.651,29, necessaria per il pagamento  alla Sede provinciale INPS
di competenza, della quota parte a carico di questo Ente  degli importi   corrisposti all'ex
Dipendente Matr. 104 per benefici di legge,  come segue:

• € 3.000,00 Missione 1 “Servizi istituzionali, generali e di gestione”, Programma 10
“Risorse Umane”, Piano Finanziario U.1.01.02.01.001 “Contributi obbligatori per il
personale”, cap. n. 8.03.00 “Pensioni ad onere ripartito” del Bilancio 2016, impegno
n. 2016/1393;

• € 1.651,29 Missione 1 “Servizi istituzionali, generali e di gestione”, Programma 10
“Risorse Umane”, Piano Finanziario U.1.01.02.01.001 “Contributi obbligatori per il
personale”, cap. n. 9.03.00 “Sistemazioni contributive” del Bilancio 2016, impegno
n. 2016/1394.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dr. Simona Nardi



AREA GESTIONE DELLE RISORSE

Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 151 c. 4 e
153, c. 5, del d.lgs. n. 267/2000. E' esecutiva.

Lì. 15/07/2016
IL DIRIGENTE

Dr. Dario Navarrini


